
Informacja o wynikach naboru  
przeprowadzonego  

w Urzędzie Marszałkowskim  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 
 

  
 
Termin składania ofert: 2019-07-17 

Podinspektor - 5 etatów – zatrudnienie na czas określony do 31.12.2020 r. 

Miejsce pracy: Olsztyn 

Departament: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Ogłoszono dnia: 2019-07-03 

Nr ogłoszenia: 39/2019 

Symbol stanowiska: EFRR-2 (Biuro Płatności) 

Zlecenie: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

I. Lista wybranych osób: 

 

II. Uzasadnienie wyniku: 

W wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie wyłonione zostały Pani Joanna Jaworska zamieszkała w Jonkowie 

oraz Panie Anna Łuniewska, Elżbieta Sieradzka, Joanna Wiśniewska, Anna Ziółkowska zamieszkałe w Olsztynie. 

Wybrane Kandydatki spełniły w największym stopniu wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. W trakcie całej 

procedury naboru wykazały się wiedzą z zakresu zadań realizowanych na stanowisku oraz znajomością przepisów 

normujących funkcjonowanie samorządu terytorialnego. Wyłonione osoby w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej 

potwierdziły, że posiadają odpowiednie przygotowanie do wykonywania obowiązków w Biurze Płatności. Udowodniły, 

że będą pracownikami odpowiedzialnymi, gwarantującymi rzetelność w wykonywaniu powierzonych zadań, 

stanowiącym cenne źródło fachowej wiedzy, uzupełniającej i usprawniającej pracę Biura 
 

Dokumenty kandydatów będą przechowywane przez okres 3 miesięcy od dnia upublicznienia informacji o wynikach naboru. W tym okresie kandydaci są 

proszeni o ich odbiór w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Emilii Plater 1, pokój nr 128.  

Po upływie ww. terminu nieodebrane przez kandydatów dokumenty zostaną protokolarnie zniszczone. Urząd Marszałkowski w Olsztynie nie odsyła 

dokumentów kandydatom. 

 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 
Gustaw Marek Brzezin 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Jaworska Joanna Jonkowo 

2. Łuniewska Anna Olsztyn 

3. Sieradzka Elżbieta Olsztyn 

4. Wiśniewska Joanna Olsztyn 

5. Ziółkowska Anna Olsztyn 


